
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, 
CEP 46.980-000. E-mail:cgm@iraquara.ba.gov.br; 
licitacao@iraquara.ba.gov.br. CNPJ 13.922.596/0001-29. 

 
 
                               DECRETO Nº 370/2024 
                               01 DE ABRIL DE 2024 

 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ZANDRA 
VIEIRA DOS SANTOS, PARA O CARGO DE 
ASSESSOR JURÍDICO, CONFORME 
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara – Ba, no uso de suas atribuições legais e 
Constitucionais. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º – Fica Nomeada, a partir dessa data,  a Sevidora  Zandra Vieira dos Santos, 
portadora do RG nº 38.758.113-3 SSP/SP, inscrita no CPF nº 277.104.818-33, para 
desempenho do cargo em comissão de ASSESSOR JURÍDICO, de conformidade com as 
disposições legais. 

 
Art. 2º – Este decreto entra em vigor na data da publicação. 

 
Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

 
                                                             Iraquara- Ba, 01 de abril de 2024. 
 
 
 
                         Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 
 
 

Walterson Ribeiro Coutinho 
Prefeito Municipal 


		2024-04-01T09:05:37-0300




